
Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 
     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 12.10.2023 r. 
ZW-I.272.116.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest zakup komputerów i laptopów wraz z oprogramowaniem oraz 
monitorów dokonał wyboru oferty w zakresie Pakietu A Wykonawcy:  
 
Firmie Xcomp spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.  z siedzibą w Szczecinie przy 
ulicy Białowieskiej 6B, z cena ofertową 998.912,90 zł brutto –  100 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał 
największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta tego Wykonawcy jest 
zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Zestawienie złożonych ofert 

Nume
r 

oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 
terminie 

Cena ofertowa 
brutto 

Dodatkowa 
gwarancja (G) 

Termin 
realizacji 

zamówienia (T) 

Razem 

1. 

Xcomp spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. 
k. ul. Białowieska 6B, 
71-010 Szczecin 

998.912,90 zł –  
40 pkt 

 
24 miesiące – 

20 pkt 

 
14 dni – 20 pkt 

 
100 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-
600 Radom 

1.137.780,75 zł 

 
24 miesiące 

 
14 dni 

 
Oferta 

odrzucona  

 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-10-12T14:25:16+0200




